
Pos 

 

HOBBY  125cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

235 
94 

130 
7 
6 

243 
115 

38 
782 

Nome 

BORGOGELLI VALERIO 
PICCHI LORENZO 
GENTILE ASCANIO 
D'ANGELO PAOLO 
GIANNOBILE LUCA 
MANCINI MANUEL 
LIBERTI DANILO 
BUGIOLACCHI NICOLA 
PALLOTTA ALESSANDRO 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Classe 

HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 

Motoclub 

AMSIL RACING TEAM 
AMSIL RACING TEAM 
LUCIANI RACING TEAM 
HSR TEAM 
LUCINI RACING TEAM 
TEAM 2T 
TEAM 2T 
TEAM 2T 
LMT RACING 

Punti totali 

500 
400 
400 
370 
340 
310 
270 
270 
240 

R1.  

250 
200 
220 
150 
180 
160 
130 
140 
120 

R2.  

250 
200 
180 
220 
160 
150 
140 
130 
120 

Regione 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Gianluca SCALELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #05 Acquaviva Picena 

TROFEO 125cc 2T / 250cc  

CLASSIFICA GIORNATA 

Crossodromo San Savino 1,800 km 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

ACQUAVIVA PICENA  (AP) 
25 OTTOBRE 2020


